
  Sak 5 b). Behandle forslag og innkomne saker.   
 

Endring av årsmøtestruktur 
 

IL Søya har i mangfoldige år gjennomført to årsmøter i laget. Et ordinært årsmøte i 

løpet av mars måned og et halvårsmøte for fotballgruppa i oktober/november. 

Budsjett og regnskap for hele laget inklusive fotballgruppa har vært behandlet på det 

ordinære årsmøtet, mens årsmeldinger og valg i fotballgruppa har vært behandlet på 

halvårsmøtet.  

 

Etter flere innspill fra valgkomiteen har styret tatt opp til vurdering om dette er det 

mest hensiktsmessige for laget som helhet.  

 

Bakgrunnen for at halvårsmøtet ble innført er ikke vanskelig å forstå. Fotballgruppa 

har sin hovedaktivitet sommerhalvåret, og er avhengige av å starte planleggingen av 

ny sesong tidligere enn hva årsmøteavviklinga legger til rette for. Fotballgruppa sine 

signaler har tidligere vært at de ønsker at ny fotballgruppe settes rett etter avslutning 

av sesong, slik at en har best mulig tid på seg fram mot neste sesong, da det er en 

formidabel jobb å rigge lag og få på plass alt, inkl trenere og lagledere fram mot 

sesong.  

 

Styret har likevel forståelse for utfordringen valgkomiteen, og dermed vi som lag, 

møter når mannskapskabalen skal legges to ganger om året. I praksis har det medført 

at eksempelvis skistyret har «mistet» noen fra sitt styre før de har kommet i gang med 

sitt arbeid da en har måttet foreta omrokkeringer for å legge kabalen til halvårsmøtet. 

Vi er blitt færre å fordele vervene på og styret mener det derfor er hensiktsmessig at 

hele tillitsmannsapparatet velges i en omgang, da det er lettere å holde oversikten over 

det totale bildet. Det kan også være at det slik vil bli lettere å øke deltakelsen på 

årsmøtene noe, da oppmøtet har vært heller labert de siste årene, i sær på halv-

årsmøtet. Ved en endring er det en forutsetning at det arbeides inn rutiner slik at det 

sittende fotballstyret begynner arbeidet med å forberede neste års sesong før de 

overlater arbeidet til et eventuelt nyvalgt styre i februar. Overlappen må forberedes 

godt.  

 

 

Forslag til vedtak: 

 

IL Søya gjennomfører fra og med arbeidsåret 2020 kun 1 årsmøte per år. Dette 

innebærer at sittende fotballstyre er inneforstått med at de viderefører sitt arbeid til 

nytt årsmøte i februar 2021. Laget skal ha som mål at årsmøtene skal avvikles innen 

20. februar hvert år.  

 

 


